

LANGVAD 74 HOLDING ApS

Vandværksvej 26
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Brian Langvad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGVAD 74 HOLDING ApS
 Vandværksvej 26
 8700 Horsens

CVR-nr: 30204611
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling for 2018 blev under det forventet og ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.125	-2.500
Bruttoresultat		-3.125	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-2.500
Andre finansielle indtægter		19.200	35.175
Øvrige finansielle omkostninger		-599.378	-224.283
Ordinært resultat før skat		-583.303	-191.608
Skat af årets resultat		170.430	-66
Årets resultat		-412.873	-191.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-520.873	-297.474
I alt		-412.873	-191.674

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.900.297	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.900.297	2.500.000
Anlægsaktiver i alt		3.900.297	2.500.000
Tilgodehavende skat		28.224	39.739
Andre tilgodehavender		170.430	
Tilgodehavender i alt		198.654	39.739
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.122.210	716.510
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.122.210	716.510
Likvide beholdninger		135.403	3.830.765
Omsætningsaktiver i alt		2.456.267	4.587.014
Aktiver i alt		6.356.564	7.087.014

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.118.564	6.639.438
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		6.351.564	6.870.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	211.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	216.776
Gældsforpligtelser i alt		5.000	216.776
Passiver i alt		6.356.564	7.087.014

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0